In sequentibus vero relationibus addat, quomodo et quo fructu ad effectum perduxerit monita et mandata, si quae S. Congregatio in sua responsione ad praecedentem relationem significaverit: et utrum progressus, regressus, an potius idem ferme persistens status in rebus fidei et morum haberi videatur in dioecesi: et quaenam de eo censeantur causae.

Cum Ordinarius Salisburgensis post primam relationem anni 1923 aliqua mandata vel monita non acceperit, sperandum est, S. Congregationem de statu dioecesis exposito nullam causam vituperandi habuisse.

Proinde rogo, ut S. Congregatio a Visitatione liminum propter pedum infirmitatem me excusatum habere et relationes accurate confectas benigne excipere dignetur. Intendo in quantum possum, omnia iuxta normas canonicas ordinare et dirigere.

+ Ignatius Rieder
Archiepiscop.

+ Johannes Filzer
episc. auxiliaris Salisburgen.

Christianus Greinz
Cancellarius archiepp.

Ad Sacram Congreg. Consistorialem
Romae

Diuturna pedum infirmitate impeditus, quominus ad limina Apostolorum – uti praescriptum est et ipse maxime optarem – in persona venire, mitto Adm. Rev. D. Michaelm Neureiter, Sanctit. S. cammerarium, canonicum Capituli metropolitani mei necnon vice-capitaneum provinciae Salisburgensis, ut meo nomine praescriptas relationes de statu dioecesis deferat. Rogo proinde, ut Sacra Congregatio me excusatum benigne velit habere et relationes excipere.

Salisburgi, 4. Martii 1928

Ignatius Rieder
Archiepiscop.

13 Marzo 1928.

L'Emmo. Card. Pro. Segret. Congregationis ha annuto quanto ad Procuratoris scelto par la Visita ad Limina.